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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61901008A

2. Data e Regjistrimit 01/07/2016
3. Emri i Subjektit WONDER GREEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/06/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/06/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 2, Bulevardi 
Zhan Dark, Pallati Wonder, Kati 2, nr. pasurie 5/592+2-N12 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt: hapjen e bar-bufeve, restoranteve, 

pikave te servisit, parkim automjetesh, lavazhit te hoteleve, 
fshatrave turistike, moteleve si dhe agjensive per shitblerje, 
dhenie me qira te pasurive te tundshme e te patundshme 
agjensive per shitblerje, dhenie me qira te pasurive te 
tundshme e te patundshme, agjensive komisionere, transport 
te udhetareve e te mallrave si brenda vendit ashtu edhe jashte 
tij. Prodhimin dhe shitjen e cdo materiali te nevojshem per 
zhvillimin e aktivitetit te saj kryesor; blerjen e ndertesave 
dhe te drejtave per perdorim toke ose te drejtave te pronesise 
mbi token, ndertim, rinovim dhe rikonstruksionin e 
ndertesave dhe strukturave te tjera si edhe kryerjen e 
ndryshimeve strukturore, shtesave dhe permiresimeve mbi to 
sipas nevojes; dhenien me qira, dhenien me nen qira, 
hipotekimin, peng dhenien, shitjen, transferimin e cedimin si 
edhe menyrat e tjera te disponimit te ndertesave ose nje pjese 
te tyre, ose te drejtave personale dhe reale mbi token apo 
ndertesat brenda kufijve te lejuar nga legjislacioni i 
Republikes se Shqiperise. Cdo aktivitet tjeter ndihmes te 
nevojshem per kryerjen e aktivitetit te saj kryesor Shoqeria 
mund te kryeje cdo operacion tregtar, te bleje dhe shese ose 
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marre me qira pasuri te paluajtshme, ndermarrje, dege 
ndermarrjesh, por pa u kufizuar ne to si edhe te kete interesa 
ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume, te themeluara 
apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te 
ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e 
qellimeve te shoqerise. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te shoqerise.
Marsel Shega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2019                Deri: 31/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZehniDemo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarselShega

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WONDER GREEN
E-Mail: violagreen.shpk@gmail.com  
Telefon: 0682005909  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-783731-06-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6E2AAA-4D21-4D6F-B8DA-5819F91550EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47EF32E-2469-43AE-B26D-7A7169286091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A8D3F3-DA1E-4078-A01F-CB37A30152F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A02CC0-1FB7-4CE5-A7FB-EED5A3BDB493
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391136-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-854636-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274192-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres WONDER  GREEN 2018.xlsx
shenime WONDER GREEN shpk Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar WONDER  GREEN 2018.xlsx
Vendimi i Asamblese  2018 WonderGreen.pdf

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293345-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date  29.07.2019 per riemerimin e 
administratorit Marsel Shega 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("violagreen.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marsel Shega")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/06/2016")            u be              ("29/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marsel Shega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2019")            u be              ("31/07/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054B89CC-741E-4E28-A6F3-00E8453E6DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB57F11F-A7CB-4740-A064-617816712C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBC7BAA-68EB-4806-9232-6D53F0A3E7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84210D2-14DF-4B7D-A695-FF84AEB26F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBA00F1-936C-4165-8C74-D8BCB8F512B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8915B83-CF82-4947-BC9D-1C45578A48F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA53014-1C14-4267-9009-4C5F34DF7520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30374B72-F7BC-49B9-8FED-86FA5D958E30
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550950-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
WONDER GREEN Bilanci  2019 (1).pdf
WONDER GREEN  Vendimi Asamblese viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres WONDER  GREEN 
2019.xlsx7_21_2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar WONDER  GREEN 2019.xlsx7_21_2020 .xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-712839-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Wonder Green Pasqyrat Financiare 2020.pdf
WONDER GREEN Pasqyrat e pozicionit  financiar  Bilanci i ri 2020.xlsx
Vendimi i asamblese wonder.pdf
WONDER GREEN Pasqyra e performances  Bilanci 2020.xlsx

Datë: 03/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D463C1B3-9556-4261-9D5A-342C74D15705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571F694A-9FDA-4D84-AE67-50CE3217EE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518254E1-4512-4C8E-8B92-96FEAFEFF88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518254E1-4512-4C8E-8B92-96FEAFEFF88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE26929-7B48-4D74-8C73-83CBC1EB062B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE5BEFB-B3E7-44AD-8A27-08431D208BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39F8BB8-6173-43E7-A850-5A3E83255743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39F8BB8-6173-43E7-A850-5A3E83255743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B20E36-57D8-4020-B272-33DEC15BA90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44979F11-8A03-4D47-9757-B7851462AC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F698A054-4569-4ECC-A143-5E0314069454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3F8CF0-4719-412E-A3AA-CEE06E6EC7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBF8900-B18D-40DF-B3B1-4151D3755316

